
Projekt

z dnia  19 kwietnia 2012 r.
Zatwierdzony przez .........................

UCHWAŁA NR                     
RADY MIASTA KOŁOBRZEG

z dnia 17 kwietnia 2012 r.

w sprawie wykazu kąpielisk na polskich obszarach morskich przyległych do granic Gminy Miasto 
Kołobrzeg w roku 2012 

Na podstawie art. 34a ust.1 ustawy z dnia 18 lipca 2001 r. Prawo Wodne /Dz. U. z 2012 r. poz. 145 
j.t./, po zaopiniowaniu przez Dyrektora Regionalnego Zarządu Gospodarki Wodnej w Szczecinie, 
Wojewódzkiego Inspektora Ochrony Środowiska w Szczecinie, Państwowego Powiatowego Inspektora 
Sanitarnego oraz Dyrektora Urzędu Morskiego w Słupsku, Rada Miasta Kołobrzeg uchwala co 
następuje 

§ 1. 1. Określa się wykaz kąpielisk na polskich obszarach morskich przyległych do granic Gminy 
Miasto Kołobrzeg: 

1) Kąpielisko morskie Kołobrzeg Zachód (Kąpielisko Zachód) - 1400 m, 

2) Kąpielisko morskie Podczele (Kąpielisko Wschód)  - 100  m, 

3) Kąpielisko morskie Kołobrzeg Wschód (Kąpielisko Centralne) -  1300 m. 

2. Organizatorem kąpielisk jest Miejski Ośrodek Sportu i Rekreacji z siedziba w Kołobrzegu, 
Łopuskiego 38. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Kołobrzeg. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od daty ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Zachodniopomorskiego. 

Id: DFE376F5-C38E-4BA6-BFE0-0121AFDECDDF. Projekt
—————————————————————————————————————————————————————————

Strona 1



Uzasadnienie
do projektu uchwały Rady Miasta Kołobrzeg w sprawie wykazu kąpielisk na polskich 
obszarach morskich, przyległych do granic Gminy Miasto Kołobrzeg w roku 2012. 

Wniosek o umieszczenie w bazie kąpielisk, został sporządzony zgodnie z przepisami ustawy 
z dnia 18 lipca 2001 r. Prawo wodne /Dz. U. z 2012 r. poz. 145 j.t./. Organizator załączył do wniosku 
wymagane dokumenty, tj. pozwolenie wodno-prawne oraz informacje dotyczące planowanych 
kąpielisk. 

Projekt uchwały, zgodnie z art. 34a ust.9 ww. ustawy, został przesłany do Wojewódzkiego 
Inspektoratu Ochrony Środowiska Delegatura w Koszalinie, Dyrektora Regionalnego Zarządu 
Gospodarki Wodnej w Szczecinie, Państwowego Powiatowego Inspektora Sanitarnego w Kołobrzegu 
oraz Dyrektora Urzędu Morskiego w Słupsku, celem zasięgnięcia opinii. 

Państwowy Powiatowy Inspektor Sanitarny w Kołobrzegu, pismem z dnia 21.03.2012 r. 
o sygnaturze PS-N-HK-073-5/12, zaopiniował projekt uchwały negatywnie z uwagi na nieścisłości 
dotyczące lokalizacji i długości pasa wybrzeża, na którym organizowane są kąpieliska. 
W przedstawionym projekcie uwzględniono ww. uwagi, przyjmując lokalizacje oraz długości pasa 
wybrzeża, przedstawione w załączonych do wniosku profilach wody w kąpieliskach. 

Wojewódzki Inspektorat Ochrony Środowiska pismem z dnia 26.03.2012 r. o sygnaturze 
WM.021.3.9.1.2012.ARB, nie wniósł uwag do projektu uchwały. 

Urząd Morski w Słupsku, pismem z dnia 23.03.2012 r. o sygnaturze OW-A-510/83/12 
zaopiniował pozytywnie lokalizacje kąpielisk. Jednocześnie zaznaczono, że odnośnie Kąpieliska 
morskiego Kołobrzeg Wschód na odcinku Molo – Morskie Oko, dopuszczono kąpielisko warunkowo, 
z zastrzeżeniem że lokalizacja ww. odcinka kąpieliska winna być dostosowana do postępu prac 
związanych z ochroną brzegu morskiego. 

Regionalny Zarząd Gospodarki Wodnej w Szczecinie pismem z dnia 30.03.2012 r. o sygnaturze 
ZI-5040-9/12/ew,  zaopiniował projekt uchwały pozytywnie. 

Na podstawie art. 10 § 1 i art. 49 ustawy z dnia 14 czerwca 1960 r. Kodeks postępowania 
administracyjnego (tekst jednolity z 2000 r. Dz. U. Nr 98 poz. 1071 ze zmianami), oraz art. 34a ust. 
7 ustawy z dnia 18 lipca 2001 r. Prawo wodne /Dz.U. z 2012 r. poz 145 j.t./ w celu zapewnienia udziału 
społeczeństwa, Prezydent Miasta Kołobrzeg obwieszczeniem z dnia 07.03.2012 r., podał do publicznej 
wiadomości lokalizację i długość ww. kąpielisk. Nie wniesiono żadnych uwag i wniosków. 

Biorąc powyższe pod uwagę zasadne jest podjęcie niniejszej Uchwały. 

Opracował: Dawid Wilczyński – podinspektor ds. gospodarki odpadami, tel. 0-94 35 51 629, e-mail: 
d.wilczynski@um.kolobrzeg.pl 

—————————————————————————————————————————————————————————
Strona 1Id: DFE376F5-C38E-4BA6-BFE0-0121AFDECDDF. Projekt




